
Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2024

LG freistehend Ausricher: BSV Marl-Hüls  13.06.2024

Einzelwertung Junioren II (w) - vorläufig, wird am 07.09. beim Fest der Jugend ergänzt

1. Jenny Simon 2007 w BSG Marl-Lippe 48,5 67,7 77,5 67,5 261,2

Einzelwertung Junioren I (w) - vorläufig, wird am 07.09. beim Fest der Jugend ergänzt

1. Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 67,4 81,5 71,7 59,7 280,3

Einzelwertung Frauen I (w)

1. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 73,2 83,6 77,8 83,6 318,2

2. Maureen Sauer 2002 w BSG Marl-Lippe 88,0 74,8 72,9 76,2 311,9

3. Annika Pöter 2000 w BSG Marl-Lippe 78,7 58,3 65,4 61,2 263,6

Einzelwertung Frauen II (w)

1. Tanja Sauer 1978 w SpSch Marl-Frentrop 77,6 69,7 73,8 64,4 285,5

2. Heike Ströder 1980 w BSG Marl-Sinsen 65,5 54,0 55,7 60,2 235,4

Einzelwertung Senioren I (w)

1. Melanie Brand 1973 w BSG Marl-Lippe 77,6 73,8 69,0 83,0 303,4

Einzelwertung Herren I (m)

1. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 83,6 85,9 85,8 80,1 335,4

2. Jörn Hüther 1985 m BSG Marl-Lippe 62,1 44,8 70,2 82,6 259,7

Einzelwertung Herren II (m)

1. Christian Vennes 1978 m BSG Marl Sinsen 65,7 57,9 64,7 66,6 254,9

Einzelwertung Senioren I (m)

1. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 91,0 81,5 77,0 86,8 336,3

2. Markus Jäger 1972 m BSG Marl-Lippe 64,2 66,7 69,5 55,6 256,0

3. Guido Brand 1971 m BSG Marl-Lippe 56,1 47,2 71,9 53,2 228,4

4. Helmut Simon 1965 m BSG Marl-Lippe 65,0 60,2 57,9 40,6 223,7

Einzelwertung Senioren III (m)

1. Siggi Jesewski 1957 m BSG Marl Sinsen 68,8 66,1 64,2 52,4 251,5

2. Wilfried Aechtle 1957 m BSV Marl-Brassert 48,6 71,8 57,1 38,8 216,3

3. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl Sinsen 50,3 57,7 45,7 45,0 198,7

Einzelwertung Senioren IV (m)

1. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 72,6 64,7 62,6 46,0 245,9

vorläufige Einzelwertung offene Klasse (m/w), wird noch durch Ergebnisse der Jugend am 07.09.2024 ergänzt

1. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 91,0 81,5 77,0 86,8 336,3

2. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 83,6 85,9 85,8 80,1 335,4

3. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 73,2 83,6 77,8 83,6 318,2

4. Maureen Sauer 2002 w BSG Marl-Lippe 88,0 74,8 72,9 76,2 311,9

5. Melanie Brand 1973 w BSG Marl-Lippe 77,6 73,8 69,0 83,0 303,4

6. Tanja Sauer 1978 w SpSch Marl-Frentrop 77,6 69,7 73,8 64,4 285,5

7. Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 67,4 81,5 71,7 59,7 280,3

8. Annika Pöter 2000 w BSG Marl-Lippe 78,7 58,3 65,4 61,2 263,6

9. Jenny Simon 2007 w BSG Marl-Lippe 48,5 67,7 77,5 67,5 261,2

10. Jörn Hüther 1985 m BSG Marl-Lippe 62,1 44,8 70,2 82,6 259,7

11. Markus Jäger 1972 m BSG Marl-Lippe 64,2 66,7 69,5 55,6 256,0

12. Christian Vennes 1978 m BSG Marl Sinsen 65,7 57,9 64,7 66,6 254,9

13. Siggi Jesewski 1957 m BSG Marl Sinsen 68,8 66,1 64,2 52,4 251,5

14. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 72,6 64,7 62,6 46,0 245,9

15. Heike Ströder 1980 w BSG Marl-Sinsen 65,5 54,0 55,7 60,2 235,4

16. Guido Brand 1971 m BSG Marl-Lippe 56,1 47,2 71,9 53,2 228,4
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Fortsetzung vorläufige Einzelwertung offene Klasse (m/w), wird noch durch Ergebnisse der Jugend am 07.09.2024 ergänzt

17. Helmut Simon 1965 m BSG Marl-Lippe 65,0 60,2 57,9 40,6 223,7

18. Wilfried Aechtle 1957 m BSV Marl-Brassert 48,6 71,8 57,1 38,8 216,3

19. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl Sinsen 50,3 57,7 45,7 45,0 198,7

Mannschaftswertung offene Klasse (m/w)

1. BSG Marl-Lippe 1 (Peter Löffler, J. Kleverbeck, F. Löffler) 336,3 318,2 335,4 989,9

2. BSG Marl-Lippe 2 (M. Sauer, M. Brand, J. Simon) 311,9 303,4 261,2 876,5

3. BSG Marl-Lippe 3 (C. Welskop, M. Jäger, A. Pöter) 280,3 256,0 263,6 799,9

4. BSG Marl-Lippe 4 (G. Brand, B. Pawlowski, J. Hüther) 228,4 245,9 259,7 734,0
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